МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО  БЮДЖЕТНОГО

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

“БРАТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ”

(ФГБОУ ВО «БрГУ»)

ПРИКАЗ

31.05.2024   Братск   № 243

Об организации проведения вступительных испытаний

по специальности 44.02.01 Дошкольное образование в 2024 году

В соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО «БрГУ» на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования на 2024/25

учебный год, утвержденными приказом ректора от 29.02.2024 года № 95, руководствуясь п.

4.23 Устава ФГБОУ ВО «БрГУ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение вступительных испытаний для поступающих на

обучение по образовательной программе среднего профессионального образования на

специальность 44.02.01 Дошкольное образование для выявления требуемых

психологических качеств.

2. Утвердить график проведения вступительных испытаний (Приложение).

3. Назначить ответственным за предоставление информации для размещения на

официальном сайте ФГБОУ ВО «БрГУ» директора БПК А.В. Долгих.

4. Назначить ответственным за размещение информации на официальном сайте

ФГБОУ ВО «БрГУ» специалиста по информационным ресурсам отдела информационных

технологий Е.В. Угрюмову.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого проректора

В.А. Иванова.

Приложение: на 1 листе в 1 экз.

И.о. ректора          В.А. Иванов

Проект вносит:

Братский педагогический колледж

Исполнитель:

А.В. Долгих   _______

344-000, доб. 708

СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь ЦПК

Специалист по организационному и

документационному обеспечению

управления организацией

___________  Д.А. Рычков

___________  Т.С. Акимова

___________
(дата визирования)

___________
(дата визирования)

Приложение 1

к приказу от 31.05.2024 № 243

УТВЕРЖДАЮ

И.о. ректора ФГБОУ ВО «БрГУ»

__________________В.А. Иванов

«31» мая 2024 г.

ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ

для поступающих на обучение

по специальности 44.02.01 Дошкольное образование в 2024 году

– на базе основного общего образования (9 классов)

Дата Время Вступительное испытание

12.08.2024 г. 10.00-11.00 Тестирование

14.08.2024 г.

резервный день
10.00-11.00 Тестирование

– на базе среднего общего образования (11 классов)

Дата Время Вступительное испытание

12.08.2024 г. 13.00-14.00 Тестирование

14.08.2024 г.

резервный день
13.00-14.00 Тестирование

		rector@brstu.ru
	2024-06-03T14:56:03+0800
	Братск, Макаренко 40
	Ситов Илья Сергеевич
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа